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DERMASH CURCUMIN Serum 15 ml
 

Cena: 55,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 but.a 15ml (+kroplomierz)

Postać -

Producent DERMASH COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDERMASH CURCUMIN Serum 15 mlKurkumina to polifenol o silnych właściwościach antyoksydacyjnych, przeciwzapalnych i
antybakteryjnych. Łagodzi oraz rozjaśnia przebarwienia. Zamknięta w fosfolipidzie charakteryzuje się zwiększoną biodostępnością,
lepszym przenikaniem przez naskórek oraz absorpcją w skórze.DziałanieCurcumin serum to idealne rozwiązanie dla skóry wymagającej
intensywnego wygładzenia, ujędrnienia, wyrównania kolorytu oraz przywrócenia naturalnego blasku i zdrowego wyglądu. Sprawdzi się
również jako booster ochrony przed promieniowaniem UV oraz światłem niebieskim (HEV). Lekka, szybko wchłaniająca się,
bezzapachowa formuła jest idealna dla wszystkich typów skóry.Zastosowanie zaawansowanego nośnika liposomowego w serum
dostarcza substancje czynną – kurkuminę bezpośrednio do komórek ludzkiego organizmu. Dzięki ułatwieniu transportu
przeznaskórkowego, kurkumina zamknięta w nośniku dociera do głębszych warstw skóry wykazując silne działanie antyoksydacyjne i
przeciwzmarszczkowe. Kontrolowane uwalnianie substancji czynnej z nośnika zmniejsza ryzyko podrażnienia skóry oraz zapewnia
długotrwały efekt w postaci rozjaśnionej, gładkiej i promiennie wyglądającej cery.Sposób użyciaNałóż niewielką ilość serum na
oczyszczoną skórę twarzy. Wmasuj delikatnie opuszkami palców aż do całkowitego wchłonięcia.SkładAqua/water, Glycerin, Curcumin,
Phospatidylcholine, Propylene Glycol, Polysorbate 80, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Disodium Edta, Sodium Citrate, Citric Acid,
Polyacrylate Crosspolymer-11, Dehydroacetic Acid, Benzyl AlcoholSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI zawsze znajduje się na
opakowaniu i/ lub stronie producenta.
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